
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c dei COMUNI DI:  
MONTEPRANDONE, MONSAMPOLO DEL TRONTO E ACQUAVIVA PICENA 

 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA, PREVIA AGGREGAZIONE DELLA DO-
MANDA, per l’affidamento del 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO AA.SS. 2018/2019-
2019/2020 SUDDIVISO IN TRE LOTTI 

Lotto Descrizione Lotto 

IMPORTO 

APPALTO 

PRINCIPALE 

(AA.SS. 

2018/2019 – 

2019/2020) 

IMPORTO 

EVENTUALE 

RIPETIZIONE 

(AA.SS. 

2020/2021 – 

2021/2022)  

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

EX ART. 35, 

COMMA 4, 

DEL D,LGS 

50/16  

CIG 

1 

SERVIZIO DI TRA-

SPORTO SCOLA-

STICO E ASSISTEN-

ZA AA.SS. 

2018/2019-2019/2020 

P/C DEL COMUNE 

DI MONTEPRAN-

DONE 

576.020,00 

Comprensivo 

di oneri per la 

sicurezza per 

 €. 700,00 

576.020,00 

Comprensivo di 

oneri per la si-

curezza per 

€.700,00 

1.152.040,00 

Comprensivo di 

oneri per la sicu-

rezza per  

€.1.400,00 

7497211E39 

2 

SERVIZIO DI TRA-

SPORTO SCOLA-

STICO E ASSISTEN-

ZA AA.SS. 

2018/2019-2019/2020 

P/C DEL COMUNE 

DI MONSAMPOLO 

DEL TRONTO 

280.916,00 

Comprensivo 

di oneri per la 

sicurezza per  

€. 1.000,00 

280.916,00 

Comprensivo di 

oneri per la si-

curezza per  

€.1.000,00 

561.832,00 

Comprensivo di 

oneri per la sicu-

rezza per  

€.2.000,00 

74972248F5 

3 

SERVIZIO DI TRA-

SPORTO SCOLA-

STICO E ASSISTEN-

ZA AA.SS. 

2018/2019-2019/2020 

P/C DEL COMUNE 

DI ACQUAVIVA 

PICENA 

140.000,00 

Comprensivo 

di oneri per la 

sicurezza per  

€.1.000,00 

140.000,00 

Comprensivo di 

oneri per la si-

curezza per  

€.1.000,00 

280.000,00 

Comprensivo di 

oneri per la sicu-

rezza per  

€.2.000,00 

749724062A 

TOTALE 
996.936,00 

 

996.936,00 

 

1.993.872,00 

 

 

 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno tre luglio duemiladiciotto (03/7/2018), alle ore 10:30, presso la sede della Pro-

vincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 

13:00 della giornata di ieri, 02/7/2018, per le valutazioni dei requisiti di idoneità profes-



 

sionale, di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa dei seguenti operatori 

partecipanti alla procedura in oggetto per i lotti di seguito contrassegnati: 

 OPERATORE ECONOMICO Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 

1 

AZZURRA 2000 di  

Franco Bachetti & C snc 

p.i. 01240540441 

 X  

2 
EUROPABUS srl 

c.f. ep.i. 01280770437 
 X  

Si dà atto che per i seguenti lotti: 

1 

SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO E ASSI-

STENZA AA.SS. 2018/2019-

2019/2020 P/C DEL CO-

MUNE DI MONTEPRAN-

DONE 

7497211E39 

3 

SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO E ASSI-

STENZA AA.SS. 2018/2019-

2019/2020 P/C DEL CO-

MUNE DI ACQUAVIVA 

PICENA 

749724062A 

non sono pervenute offerte e pertanto vengono dichiarati deserti. 

All’esito si dà atto di quanto segue: tutti i predetti partecipanti sono ammessi alla suc-

cessiva fase di apertura della Busta contenente l’offerta tecnica da parte della Commis-

sione Giudicatrice. La seduta è chiusa alle ore 11:00. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 250 del 02-7-2018 (RG n. 523 di 

pari data) sono stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle per-

sone di: 

▪ Dott.ssa Maria Stella, Segretario comunale del Comune di Monsampolo del 

Tronto, in qualità di Presidente; 

▪ Dott.ssa Sara Agamennone, Istruttore Direttivo c/o il Comune di Monsampolo 

del Tronto, membro esperto; 

▪ Arch. Caterina Margione, Responsabile Servizio LL.PP e Ambiente c/o il Co-

mune di Monsampolo del Tronto, membro esperto, 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte 



 

le procedure di gara e la Sig.ra Mirella Raimondi, dello stesso Servizio, quale sua sosti-

tuta. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del 

Procedimento di Selezione (RPS), dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla dott.ssa Mara 

Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. Era altresì presente il sig. Franco Ba-

chetti, legale rap.te della ditta AZZURRA 2000 di Franco Bachetti & C snc. La presente 

comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma. D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE F/F 

 F.to dott. Lucia Marinangeli 


